

Protokół nr 16/16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie
w dniu 18 maja 2016 r.

Posiedzenie odbyło się w sali Kameralnej Miejskiego Domu Kultury, posiedzenia rozpoczęło się o godz. 11.05. Uczestniczyło w nim 8 radnych - członków komisji. Lista obecności radnych i gości stanowi załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie Adrian Szastok. Powitał obecnych i zaproponował następujący porządek obrad:

1. Uwagi do protokołu nr 15/15 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 10.05.2016 r.
2. Przedstawienie i zatwierdzenie wyników kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie w zakresie ewidencji księgowej, sprawozdań budżetowych i sprawozdań finansowych miasta Piekary Śląskie za rok 2015.
3. Przedstawienie i omówienie przez Skarbnika Miasta Piekary Śląskie sprawozdania finansowego Miasta Piekary Śląskie za rok 2015, sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Piekary Śląskie za rok 2015 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Piekary Śląskie za okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r.

Radni jednomyślnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

Ad 1. Radni przyjęli Protokół nr 15/16 z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej.

Ad. 2. Przedstawienie i zatwierdzenie wyników kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie w zakresie ewidencji księgowej, sprawozdań budżetowych i sprawozdań finansowych miasta Piekary Śląskie za rok 2015.

Komisja zatwierdziła wyniki kontroli, bez uwag.

Ad 3. Skarbnik Miasta Piekary Śląskie przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Piekary Śląskie za rok 2015. Przedstawił kwotę dochodów, wydatków, subwencji i dotacji. Radni nie mieli uwag, ani pytań do przedstawionego sprawozdania.

Ad 4. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium.

Uchwała w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie 27/16.

8 za 0 przeciw 0 wstrzymujących się.

Przewodniczący zakończył posiedzenie o godz. 11.20.

Protokół sporządziła

Natalia Ciupińska

Sekretarz Komisji Rewizyjnej RM

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RM

Adrian Szastok